

# オリーブの丘 アレルゲン一覧表

2021/7/15 時点

## 【ご注意】

- この一覧表は、日本の法規で定められたアレルゲン27品目（アーモンドを除く）に対応しています。  
「2019年9月にアレルゲン対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルゲン一覧に反映されておりません。」
- この情報は、これらのメニューでのアレルゲン食品27品目の使用の有無をご説明するもので、お客様のメニュー選択のご参考としていただくものです。  
お客様にアレルゲン症状が発症しないということを保証するものではありません。
- これらのメニューの加工・調理には、アレルゲン食品27品目を含む食品を加工・調理した装置・器具と共通のものを使用しております。
- また、アレルゲン除去食品ではありませんので、敏感な方はご注意ください。 ※落花生はピーナッツです。

名称	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
フレンチフライ(ガーリックバター)	△	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
フレンチフライ(アイオリソース&ケチャップ)	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
フレンチフライ (アンチョビバター)	△	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ほうれん草のバターソテー	△	●	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	●	-	-	-	△	△	△	△
ブロッコリーのガーリックソテー	△	△	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	●	-	-	-	△	△	△	△
いわしマリネ	△	△	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	-	-	-	●	△	△	△
あさりの白ワイン蒸し	△	△	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	-	-	-	△	△	△	△
イタリアンオムレツ〜ほうれん草とトマトのフリット	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
ライスコロッケ(アランチーニ)	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	△	△	△	●	△
ヤリイカフリット(カラマリフリット)	●	●	●	-	-	-	-	-	●	-	△	-	△	-	-	△	●	△	-	△	-	-	△	●	△	△	-
たっぷりあさりとベーコンのアーリオオーリオ	△	△	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	△	△
ムール貝の白ワイン蒸	△	△	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	-	-	-	△	△	△	△
たっぷりえびとブロッコリーのアヒージョ	△	△	●	-	△	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ごろごろチキンのアヒージョ	△	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
丸ごとカマンベールチーズのアヒージョ	△	●	●	-	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	-	-	-	△	△	△	△
クリーミーフリット	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	△	△
チキンフリット(アイオリソース)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
ソーセージのオープン焼き	△	△	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	△	△	△	△
ブルスケッタ	△	△	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
たっぷりガーリックのフォカッチャ	△	●	●	-	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	-	●	△	-	△	-	-	-	△	△	△	△
金目鯛のアクアパッツァ	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
バルマ産生ハム	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
バーニャカウダ	△	●	△	-	-	-	-	-	-	-	△	-	△	-	-	△	●	△	-	△	-	△	-	△	△	△	-
グリーンサラダ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	-	-	-	●	△	△	△
シーザーサラダ	●	●	●	-	△	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	△	△	△
サーモンマリネのサラダ	△	△	●	-	△	△	△	-	△	-	●	-	△	●	●	-	△	△	△	△	-	△	-	●	△	△	△
生ハムとオレンジのサラダ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	△	△	△
コーンポタージュ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
オニオングラタンスープ	△	●	●	-	△	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	△	△	△	△

●:使用しております。 △:原材料の製造工場において、そのアレルゲン物質を含む製品を同じラインで生産しております。

	名称	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カンシューナッツ	
米料理	オレンジリゾット	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
	リゾットイカ墨(ネーロ)	△	●	●	-	-	△	△	-	●	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△	
	リゾットフォルマッジ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
	ポローニャドリヤ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	●	△	△
	ドリヤカルボナーラ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	△	△
	ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ピッツア	ピッツァ・マルゲリータ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△
	ピッツァ・ガーリックベーコン	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	△	△
	ピッツァ・アラビアータ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	△	△
	ピッツァ・チチニエツリ リモーネ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	△	△
	ピッツァ・ポテト&コーンマヨ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	●	△	△	△
	ピッツァ・ジェノベーゼ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
	ピッツァ・クワトロフォルマッジ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	△	△
ピッツァ・ビスマルク	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	△	△	
パスタ	アーリオオーリオ・ペペロンチーノ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	●	△
	フレッシュトマトのチーズペペロンチーノ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	●	△
	ボンゴレビアンコ	△	●	●	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	サーモンとほうれん草のクリームソース	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
	アラビアータ	△	△	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	△	△
	モッツァトマト	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
	えびのガーリックトマトソース	△	●	●	-	-	●	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
	ポロネーゼ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	●	●	△
	カルボナーラ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	●	△
	えびのビススクリームソース(ガンベレッティ)	●	●	●	-	-	●	●	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	●	△	△
	うにクリーム(リッチョディマール)	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
	明太子クリーム	△	●	●	-	-	△	△	-	●	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	●	●	△
	茄子とベーコンのポロネーゼ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	●	●	△
	明太子	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	●	●	△
	しらすとネギのジンジャーカルボナーラ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
	あさりとほうれん草のバター醤油	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	△	△	△	△
	ベーコンと茄子の醤油ソース	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	△	-	●	-	-	-	△	△	△	△
	ジェノベーゼ	●	●	●	-	-	●	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
	茄子とベーコンのトマトソース	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	●	△
	イカ墨(ネーロ)	△	△	●	-	-	△	△	-	●	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	△	△
	うにのバター醤油	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	△	△	△	△
	ダブルモッツアレラのトマトソース	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
	ペンネ アラビアータ	△	△	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	△	△
	ペンネ イカ墨(ネーロ)	△	△	●	△	-	△	△	-	●	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	△	△
	ペンネ えびのビススクリームソース(ガンベレッティ)	●	●	●	△	-	●	●	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	●	△	△
	ペンネ うにのクリーム(リッチョディマール)	●	●	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
ペンネポロネーゼ	●	●	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	●	●	△	
ペンネ 茄子とベーコンのトマトソース	△	●	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	●	△	
ペンネ ゴルゴン	△	●	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△	

●:使用しております。

△:原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

名称	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
デミグラスハンバーグ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	△	△	●	●	-	●	-	△	-	△	●	△	△
チーズトマトハンバーグ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	●	△	△
クリーミーチーズハンバーグ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	●	△	△
チキンのオープン焼き	△	△	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	●	△	△	△
チキンの香草パン粉焼き	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	●	△	△	△
チキンのオープン焼き～ガーリックトマトソース～	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	●	△	△	△
ビーフシチュー	△	●	●	-	-	△	-	-	-	-	△	-	●	-	△	△	●	●	-	●	-	△	-	△	●	●	-
骨付きポークチョップ	△	●	●	-	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	-	●	△	-	△	-	-	-	●	△	△	△
デザート																											
ジェラート バニラ	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ジェラート チョコ	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ジェラート ラムレーズン	△	●	△	△	△	-	-	-	-	-	△	△	-	△	-	-	△	-	△	-	-	△	-	●	△	△	-
ジェラート ラズベリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
バナナコッタ～苺グラニータ～	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
バナナコッタ～瀬しモングラニータ～	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
バナナコッタ～キウイグラニータ～	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
オリーブの丘プリン	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ティラミス	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	△	△	△	△
バスクチーズケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2種ジェラート～バニラ&チョコレート～	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2種ジェラート～バニラ&ラズベリー～	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2種ジェラート～バニラ&ラムレーズン～	●	●	△	△	△	-	-	-	-	-	△	△	-	△	-	-	△	-	△	-	-	△	-	●	△	△	-
プティフル	●	●	●	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
蜂蜜ナッツ(付け合わせ)	-	-	△	-	△	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
ショコラケーキ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ごろっとチェリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キッズプレート	●	●	●	-	-	△	-	-	-	-	●	-	●	-	△	△	●	●	-	●	-	●	-	●	●	△	-
キッズカレー	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	-	-
キッズカルボナーラ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	△	●	△
キッズモッツアマト	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	△	●	△
キッズボロネーゼ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	△	●	●	△
キッズ明太子	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	△	●	●	△
アルコール&ドリンク																											
生ビール キリン一番搾り	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サントリー オールフリー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハウスワイン(白)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ハウスワイン(赤)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
タヴェルネッロ オルガニコ(白)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
タヴェルネッロ オルガニコ(赤)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シグナム・プリミティーヴ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
テヌーテ・サン・マルコ・ピアンカサレント(白)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カペッタ プリュット・スプマンテ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
モレッティ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サントリー 角ハイボール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キリン 本搾り グレープフルーツハイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キリン 本搾り レモンハイ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
シエロフリザンテ ビアンコ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

●:使用しております。 △:原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

	名称	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ		
季節限定	こぼれレモンティラミス	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	彩り夏野菜とベーコンのアーリオオーリオ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-		
	冷製カッペリーニ赤海老のレモンガーリック	●	●	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	●	●	-	-		
	冷製なすのアラビアータ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-		
	白桃ごろごろグラニータ〜カリカリチーズキャラメ	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ランチメニュー	ランチ:ペペロンチーノ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	●	△	
	ランチ:アラビアータ	△	△	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	△	△	
	ランチ:あさりとほうれん草のバター醤油	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△	
	ランチ:)明太子	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	●	●	△
	ランチ:えびのポモドーロ	●	●	●	-	-	●	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	●	△
	ランチ:ポロネーゼ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●	●	△
	ランチ:セット サラダ	△	△	△	-	-	△	△	-	-	-	●	-	△	-	-	-	△	△	△	-	△	-	-	-	●	△	△	△	
	ランチ:セットピザ	△	●	●	-	-	△	△	-	-	-	△	-	△	-	-	-	△	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△
	ランチ:デミグラスハンバーグ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	△	△	△	●	●	-	●	-	△	-	-	△	●	△	△
	ランチ:トマトチーズハンバーグ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●	△	△
	ランチ:チキンのオープン焼き	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	●	△	△	△
	ランチ:チキンの香草パン粉焼き	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	●	△	△	△
	ランチ:スープ ベーコン&オニオン(チキン)	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-
	ランチ:スープ ベーコン&オニオン(ビーフ)	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
ランチ:スープ ベーコン&キャベツ(チキン)	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
ランチ:スープ ベーコン&彩り野菜(チキン)	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	
持ち帰りピッツア	TOピッツア・マルゲリータ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△	
	TOピッツア・アラビアータ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	△	△	
	TOピッツア・ポテト&コーンマヨ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	●	△	△	△	
	TOピッツア・ジェノベーゼ	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	
	TOピッツア・クワトロフォルマッジ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△
	TOピッツア・ビスマルク	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	△	△
	TOピッツア・ガーリックベーコン	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	△	△
前菜帰り	TOフレンチフライ(アイオリソース&ケチャップ)	●	●	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-		
	TOチキンフリット(アイオリソース)	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-		
	TO店仕込み〜ライスロケット(アランチーニ)	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	△	△	△	●	△	
	TOほうれん草のバターソテー	△	●	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	△	△	-	●	-	-	-	-	△	△	△	△
	TOブロッコリーのガーリックソテー	△	△	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	△	△	-	●	-	-	-	-	△	△	△	△
	TO:あさりの白ワイン蒸し	△	△	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△
	TOムール貝の白ワイン蒸し	△	△	△	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△
TOたっぷりガーリックのフォカッチャ	△	●	●	-	-	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	●	△	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△	
パスタ	TO茄子とベーコンのポロネーゼ	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	●	●	△	
	TOモッツァレタ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	●	△
	TOエビのビスククリームソース(ガンベレッティ)	●	●	●	-	-	●	●	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	●	△	△
	TOボンゴレビアンコ	△	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	△	△	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△
	TOペンネアラビアータ	△	△	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	△	△	△	△
	TOペンネ ゴルゴンゾーラクリーム	△	●	●	△	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	●	△
	TOサーモンとほうれん草のクリームソース	●	●	●	-	-	△	△	-	△	-	△	-	△	-	●	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	●	△
TOイカ墨(ネーロ)	△	△	●	-	-	△	△	-	●	-	△	-	△	-	-	-	-	●	●	-	△	-	-	-	-	△	△	△	△	

●:使用しております。

△:原材料の製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。